MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0009/2020, DE 30 DE JANEIRO DE 2020

Designa  servidores  para  compor  Banca  Examinadora  de
documentação referente ao Edital nº 020/2020, de 21 de
janeiro,  referente  a  oferta  de  100  vagas  para  transporte
público gratuito para estudantes dos cursos técnicos integrados
ao Ensino Médio do Câmpus Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando o
Acordo de Cooperação Técnico Educativo nº 02/2017, prorrogado no dia 6 de dezembro de 2019 pelo
Terceiro Termo Aditivo,

RESOLVE:

Art. 1° – DESIGNAR os servidores abaixo, sob a presidência da primeira, para compor

Banca Examinadora responsável pela recepção e análise de documentação apresentada pelos candidatos

para o edital nº 020/2020, de 21 de janeiro:

LUANA DE ANDRADE SILVA CANHONE

ALEXANDRE DA SILVA DE PAULA

ANDERSON JOSÉ DE PAULA

ARLINDO ALVES DA COSTA

LEINY CRISTINA FLORES PARREIRA

PATRÍCIA DIANE PUGLIA

Art. 2°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI
Diretor-Geral

Portaria publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 30/01/2020    |    Retirada em: ____/____/2020

		2020-01-30T16:57:33-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890